## Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



## EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Presidente da Comissão de licitação do Município de ITAITUBA, através da(o) CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA, em cumprimento da ratificação procedida pelo(a) Gestor(a) da(o) CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA, faz publicar o extrato resumido do processo de **INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO** a seguir:

**OBJETO.....**: REFERENTE AO SERVIÇO DE LICENCIAMENTO DE USO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE INFORMÁTICA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA-PA.

**FAVORECIDO.....**: ASP - AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PROD. DE INFORMÁTICA LTDA

**VALOR....**: R\$ 27.885,00 (vinte e sete mil, oitocentos e oitenta e cinco reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 25, caput da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

**DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..:** emitida pelo Presidente da Comissão de Licitação e ratificada pelo(a) Sr.(a) JOAO BASTOS RODRIGUES, na qualidade de ordenador(a) de despesas.

ITAITUBA - PA, 01 de Fevereiro de 2017

FRANCIANE ALBINO FERREIRA Comissão de Licitação Presidente